ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                                      с. Пешково

от        «   »            2019   года                           №
Об утверждении изменений в генеральном  плане и Правилах землепользования и застройки Пешковского сельского поселения Ростовской области
        В  соответствии со статьями  32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пешковское сельское поселение», руководствуясь протоколом публичных слушаний,  проведенных 13 ноября 2019 года,  и заключением о результатах  публичных  слушаний от 13 ноября 2019 года  по вопросу внесения изменений в генеральный план и  Правила землепользования и застройки Пешковского сельского поселения Азовского района Ростовской области,
РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в генеральном плане и  Правилах землепользования и застройки  Пешковского сельского поселения в части изменения территориальных зон земельных участков, согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения http://peshkovskoesp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Комиссии по вопросам градостроительной деятельности.
Председатель  Собрания депутатов

Глава Пешковского сельского поселения                                      А.И. Короленко
Проект подготовила: